citel.fr
PROTECCIONES
SOBRETENSIONES PARA
Baja Tensión
Fotovoltaica
Iluminación LED
Radiocomunicación
Telefonía / Informática

DAC1-13VG-11
Tipo 1 Tipo 2 Tipo 3
DAC15C
C
CBA
B
A
DS60VGPV DPVN1-6CVGS
DAC1-13VG-31
Gama DLA
o
DACN1-25CVGS/SC
PROTECCIONES FOTOVOLTAICAS
Gama DPVN y DS60VGPV
Gama Tipo Imax Iimp Especificidad
DACN1-25CVGS/SC 1+2+3 - 25 kA Alta energía
DAC1-13S 1+2 - 12,5 kA Enchufable
DAC80S 2 80 kA - Tipo 2 reforzado
DAC50S 2 50 kA - Tipo 2 estándar
DAC40CS 2 40 kA - Monofásica compacta
DAC15CS 2 15 kA - Trifásica compacta
 3 Gama completa de protecciones Tipo 1, Tipo 2 y Tipo 3
 3 Conforme a las normas EN, IEC y UL
 3 Versiones enchufables / Montaje Carril DIN
 3 Corriente de descarga : Imax > 140 kA - Iimp > 25 kA